PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 3
PLAKA – TREKSTAAF DWG
Trekstaaf voor bekistingspanelen
REF 04.03.01 - Versie V02 – 19/03/2021

Pagina 2 van 3
PLAKA – TREKSTAAF DWG
Trekstaaf voor bekistingspanelen
REF 04.03.01 - Versie V02 – 19/03/2021
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Dimensies
De trekstaven DWG zijn verkrijgbaar in verschillende standaard lengtes variërend van 1 tot 6m, of op maat.
Langere staven kunnen geproduceerd worden op aanvraag. Deze kunnen verlengd worden met moffen.
Dimensies van de trekstaven DWG Ø15,1mm
Code L (m) Kg/st
DY15100 1,00 1,44
DY15120 1,20 1,73
DY15125 1,25 1,80
DY15150 1,50 2,16
DY15200 2,00 2,88
DY15250 2,50 3,60
DY15300 3,00 4,32
DY15350 3,50 5,04
DY15400 4,00 5,76
DY15450 4,50 6,48
DY15500 5,00 7,20
DY15550 5,50 7,92
DY15600 6,00 8,64
Dimensies van de trekstaven DWG Ø20,0mm
Code L (m) Kg/st
DY20100 1,00 2,56
DY20120 1,20 3,07
DY20150 1,50 3,84
DY20200 2,00 5,12
DY20300 3,00 7,68
DY20600 6,00 15,36
Dimensies van de trekstaven DWG Ø26,5mm
Code L (m) Kg/st
DY26100 1,00 4,5
DY26200 2,00 9,0
DY26300 3,00 13,5
DY26600 6,00 27,0
PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.